

**Protokół nr 46/13 Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów oraz
protokół nr 53/13 Komisji Urbanistyki i Rolnictwa w dniu 10 września 2013r.**

W posiedzeniu Komisji udział wzięli członkowie komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów, Komisji Urbanistyki i Rolnictwa zgodnie z załączonymi listą obecności oraz zastępca burmistrza P. Walach i skarbnik Miasta M. Lisoń.

Było to posiedzenie wspólne obu Komisji odbyte o godzinie 9³⁰ przed sesją.

Przewodnicząca Komisji Stanisława Miza otwierając posiedzenie komisji stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 9 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

Kolejny Przewodniczący Komisji Urbanistyki i Rolnictwa stwierdził, że w Komisji bierze udział 10 radnych, co wobec uchwalonego przez Radę Miejską składu Komisji wynoszącego 10 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Skarbnik Miasta M. Lisoń omówił zmiany do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Nysa na 2013r. oraz wieloletniej prognozy finansowej od momentu kiedy projekty uchwał w sprawach zmiany budżetu Gminy Nysa na 2013 rok oraz zmiany uchwały Nr XXIX/460/13 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 14 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013 - 2020 były opiniowane na poprzednich posiedzeniach obu komisji.

Zmiany dotyczyły w szczególności :

- 1) rozbudowy oprogramowania związane z ewidencją wyposażenia
- 2) monitoringu miejskiego
- 3) budowy świetlicy wiejskiej w Siestrzechowicach
- 4) budowy windy osobowej w budynku Urzędu Miejskiego
- 5) wyposażenia trzech nowo wyremontowanych pomieszczeń po kuratorium oświaty,
- 6) wprowadzenia otrzymanej dotacji dot. projektu „Opolskie Kwitnące Muzycznie”
- 7) dotacji na realizację projektu „Aktywizacja Społeczno -Zawodowa Klientów OPS”.

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów 5 głosami „za” przy 2 głosach wstrzymujących się pozytywnie zaopiniowała przedstawione zmiany do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2013 rok.

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów 5 głosami „za” przy 2 głosach wstrzymujących się pozytywnie zaopiniowała zmiany do projekt^A uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/460/13 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 14 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013 - 2020.,wynikające z przedstawionych zmian do budżetu.

Komisja Urbanistyki i Rolnictwa 5 głosami „za” przy 1 głosie przeciwnym 3 głosach wstrzymujących się pozytywnie zaopiniowała przedstawione zmiany do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2013 rok.

Komisji Urbanistyki i Rolnictwa 5 głosami „za” przy 5 głosach wstrzymujących się pozytywnie zaopiniowała zmiany do projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/460/13 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 14 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013 - 2020.,wynikające z przedstawionych zmian do budżetu.


Wobec zrealizowania porządku Przewodnicząca Komisji Stanisława Miza oraz Przewodniczący Komisji Urbanistyki i Rolnictwa D.Grabowiecki zamknęli o godzinie 9³⁰posiedzenie komisji.

Protokołowała:

J.Chałas



PRZEWODNICZĄCA
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów


Stanisława Miza

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Urbanistyki i Rolnictwa


Dariusz Grabowiecki